53
K
16
按
钮
开
关
及

E:12VDC
D:24VDC
按钮开关型号命名/ Pushbutton Select Code
1:圆形
2:方形
3:长方形
7:圆形带灯
8:方形带灯
9:长方形带灯
1: Round
2: Square
3: Rectangle
7: Round (LED)
8: Square (LED)
9: Rectangle (LED)
K12
安装直径
Mounting
Size
操作类别
Operation
Style
1:指示灯
2:自复按钮
3:自锁按钮
触点形式
Contact
Structure
颜色
Color
额定电压
Voltage
1: Indicator
2: Momentary
3: Maintained
操作部形状
Operation Characteristic
0:无触点
1:单刀(1a+1b)
2:双刀(2a+2b)
0: Nil
1: SPDT(1a+1b)
2: DPDT(2a+2b)
     红色 / Red
绿色 / Green
蓝色 / Blue
白色 / White
黄色 / Yellow
A1:110VAC
A2:220VAC
F:6.3VDC
E:12VDC
D:24VDC
安装尺寸/ Installation size
K8安装尺寸/ K8 Installation size K10安装尺寸/ K10 Installation size
类别/ Category
圆形/ Circular
方形/ Square
长方形/ Rectangle
A B
≥12mm
≥12mm

E:12VDC
D:24VDC
按钮开关型号命名/ Pushbutton Select Code
1:圆形
2:方形
3:长方形
7:圆形带灯
8:方形带灯
9:长方形带灯
1: Round
2: Square
3: Rectangle
7: Round (LED)
8: Square (LED)
9: Rectangle (LED)
K12
安装直径
Mounting
Size
操作类别
Operation
Style
1:指示灯
2:自复按钮
3:自锁按钮
触点形式
Contact
Structure
颜色
Color
额定电压
Voltage
1: Indicator
2: Momentary
3: Maintained
操作部形状
Operation Characteristic
0:无触点
1:单刀(1a+1b)
2:双刀(2a+2b)
0: Nil
1: SPDT(1a+1b)
2: DPDT(2a+2b)
     红色 / Red
绿色 / Green
蓝色 / Blue
白色 / White
黄色 / Yellow
A1:110VAC
A2:220VAC
F:6.3VDC
E:12VDC
D:24VDC
安装尺寸/ Installation size
K8安装尺寸/ K8 Installation size K10安装尺寸/ K10 Installation size
类别/ Category
圆形/ Circular
方形/ Square
长方形/ Rectangle
A B
≥12mm
≥12mm